

丹波市発注工事等変更契約状況

令和5年5月分

単位:円

番 号	道保工第35号	名 称	竹本橋・川茶橋 橋梁補修工事
請 負 者	株式会社 大日		
前回契約 年 月 日	令和5年3月20日	変更契約 年 月 日	令和5年5月11日
前回請負金額	14,741,100 内消費税額: 1,340,100	変更請負金額	14,742,200 内消費税額: 1,340,200
変更内容・理由	塗膜処分の追加等による増工。		

番 号	道保工第32号	名 称	上牧橋 橋梁補修工事
請 負 者	株式会社 近畿興産		
前回契約 年 月 日	令和5年3月23日	変更契約 年 月 日	令和5年5月19日
前回請負金額	26,428,600 内消費税額: 2,402,600	変更請負金額	27,261,300 内消費税額: 2,478,300
変更内容・理由	塗膜処分の追加等による増工。		

番 号	水工工第19号	名 称	道路改良関連 多可柏原線支障水道管移設工事(その1)
請 負 者	有限会社 あしもく		
前回契約 年 月 日	令和5年3月22日	変更契約 年 月 日	令和5年5月19日
前回請負金額	7,284,200 内消費税額: 662,200	変更請負金額	7,026,800 内消費税額: 638,800
変更内容・理由	土留め工の削除等による減工。		

丹波市発注工事等変更契約状況

令和5年5月分

単位:円

番 号	道整工第28号	名 称	市道和田3号線 道路改良工事
請 負 者	株式会社 中兵庫土木		
前回契約 年 月 日	令和5年2月10日	変更契約 年 月 日	令和5年5月23日
前回請負金額	35,013,000 内消費税額: 3,183,000	変更請負金額	36,746,600 内消費税額: 3,340,600
変更内容・理由	舗装範囲の追加等による増工。		

番 号	水工工第15号	名 称	河川改修関連 水上橋水管橋本設工事
請 負 者	株式会社 近畿興産		
前回契約 年 月 日	令和5年3月13日	変更契約 年 月 日	令和5年5月23日
前回請負金額	7,539,400 内消費税額: 685,400	変更請負金額	7,422,800 内消費税額: 674,800
変更内容・理由	実施精査に伴う諸数量の変更等による減工。		

番 号	河整工第29号	名 称	(普)堀壁川 河川修繕工事
請 負 者	株式会社 治紀建設		
前回契約 年 月 日	令和5年3月15日	変更契約 年 月 日	令和5年5月24日
前回請負金額	17,374,500 内消費税額: 1,579,500	変更請負金額	18,480,000 内消費税額: 1,680,000
変更内容・理由	取合石積の変更追加等による増工。		

丹波市発注工事等変更契約状況

令和5年5月分

単位:円

番 号	河管工第11号		名 称	市島中央排水機場機械設備整備工 事及び点検業務	
請 負 者	株式会社 双葉				
前回契約 年 月 日	令和5年3月15日		変更契約 年 月 日	令和5年5月25日	
前回請負金額	60,904,800	内消費税額: 5,536,800	変更請負金額	63,121,300	内消費税額: 5,738,300
変更内容・理由	<p>照明施設の変更追加等による増工。</p>				